



安阳钢铁股份有限公司
ANYANG IRON &STEEL CO.,LTD.

产品质量证明书
INSPECTION

记录编号: Y25-08-05

L225286773



收货单位 PURCHASER	河南佰洹商贸有限公司				到站 DESTINATION	自提
合同号 CONTRACT NO	H800262402	销售合同号 CONTRACT NO	W25上-零销06-		车号 WAGON No.	冀DC3980
产品名称 NAME	耐候钢卷板				证书号 CERTI. NO	20250629122
标准编号 STANDARD	Q/AGJX 01.24.869-2018		牌号 GRADE	COR-TEN B	许可证号 LICENSE NO	

序号 NO	材料号 MATERIAL	炉号 HEAT NO.	批号 SAMPLE NO.	尺寸及重量 MATERIAL DESCRIPTION					化学成分 CHEMICAL COMPOSITION %																								
				厚度 THICK	宽度 WIDTH	长度 LENGTH	数量 QTY	重量 MASS (T)	C	Si	Mn	P	S	Cr	Cu	Ni																	
									碳	硅	锰	磷	硫	铬	铜	镍																	
									mm																								
1	8664009301	L812056	H804146100	3.00	1,220	C	1	15.530	0.1	0.42	0.7	0.008	0.001	0.5	0.31	0.1																	

序号 NO	材料号 MATERIAL NO.	屈服 强度 Y. S.	抗拉 强度 Rm T. S.	伸 长 率 A	弯 曲 B. T. 180°	断 缩 率 Z	V型冲击 V-NOTCH IMPACT					DWTT		硬 度	杯 突	剪 切 面 积	时效冲击 NOTCH IMPACT (AkV)					Z向面缩率 PROA (%)				晶 粒 度 G. S.	非金属 夹杂物 N.M.I.				带 状 组 织 M.S.	脱 碳 层	索 氏 体	珠 光 体	氮 化 物	屈 强 比			
		MPa	MPa	(%)	d=1.0a	(%)	⁰ C	J1	J2	J3	△J	⁰ C	(%)			(%)	⁰ C	J1	J2	J3	△J	Z1	Z2	Z3	△Z	(级)	A	B	C	D	(级)								
1	8664009301	495	589	24	合格																																		

合计 Total	数量 1 重量 15.530 T																
备注 REMARKS	钢板厚度规格6mm≤H<12mm 时, 冲击试样尺寸5X10X55mm																
注释 NOTES																	
厂址 ADDRESS	河南省安阳市殷都区 YINDU DISTRICT, ANYANG CITY, HENAN					售后服务电话:	(0372) 3124322			签证 SIGNATURE	PDZ006		验船师 Surveyor				

